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Vejledning til signering i NemRefusion  

Når du skal sende en indberetning i NemRefusion, er det vigtigt, at du følger alle trinene i denne 

vejledning.   

  

Du er først i mål, når du på skærmen kan se en grøn boks, hvor der står ’Kvittering for indberetning’.   

  

I denne vejledning, hvor der benyttes testdata, vil du trin for trin få vist, hvad du skal igennem, før du med 

succes har sendt din indberetning. Der er i alt 7 trin i vejledningen.  

  

Trin 1  

Når du har udfyldt alle sektioner i en indberetning, trykker du på knappen ’Kontroller og send’.  

 

Gå videre til næste side for at se trin 2.  
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Trin 2  

Herefter kommer du til en opsummeringsside, hvor du har mulighed for at tjekke de oplysninger, du har 

indtastet. Er de korrekte, trykker du på knappen ’Send Indberetning’.  
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Trin 3 

Du skal nu logge ind med dit MitID Erhverv for at bekræfte, at det er dig, der vil sende indberetningen.   
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Trin 4  
Følg anvisningerne på skærmen. Nedenstående eksempel er vist med MitID app. Er du logget på med 

kodeviser, skal denne benyttes i stedet. 
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Trin 5  

Scan QR-kode for at bekræfte din identitet. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Side 6/10   

 

 

Trin 6  
Swipe for at godkende 

 

 

Når du har swipet godkend, vil du til sidst få vist en kvitteringsside med en grøn boks, der oplyser at din 

indberetning er blevet sendt til kommunen eller Udbetaling Danmark.  
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Trin 7 
Din kvittering vises nu på skærmen, og din indberetning er sendt til kommunen eller Udbetaling Danmark. 

  
  

Vær opmærksom på, at du altid kan finde din kvittering På ’Mine Sager’-siden. Du finder blot den 

specifikke indberetning, du har sendt og åbner den.   

  

  

  

Når du har åbnet den sendte indberetning, vil det fremgå, at det er en kvittering, og du kan se de 

informationer, du har indsendt. Du kan også downloade kvitteringen som en pdf ved at trykke på ’Gem og 

print’-ikonet øverst i højre side på kvitteringen.  
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